
 

Publicado em 14 de agosto de 2022 na 
edição nº3979 no diário oficial do Jornal 
correio do Povo do Paraná, PG 3A 
Com correção no original publicada em 
errata na edição 3982 

 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO SMS Nº 08/2022 
 
 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE de 
Laranjeiras do Sul-Pr, nomeado através da 
Portaria nº001/2021, no uso de suas 
atribuições 
 

RESOLVE 
 
DESIGNAR, a Servidora Pública Municipal abaixo relacionada para 

responder pela Coordenação Municipal do Núcleo Ampliado de Saúde da Família e da 
Vigilância Alimentar e Nutricional de Laranjeiras do Sul. 

 
 

Nome Lotação Cargo data 
THAISE DE ALMEIDA 
GRANZOTTO 

Secretaria de Saúde  Nutricionista 04/01/2021 

 
  

 
Gabinete do Secretário de Saúde de 

Laranjeiras do Sul, 05 de setembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

 


